
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

29.10.2022. 16

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 29.10.2022.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Banjica 3

ŽIVKOV TARA(AGR) WANG YIXUAN(TIP)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 09h POČETAK U: 09h

NE PRE 10 30h NE PRE 10 30h

KNEŽEVIĆ MILJANA(DJU) MILETIĆ TINA(PRM)

NE PRE 11 30h NE PRE 11 30h

VELJIĆ IVA(PAR) BOŽILOVIĆ ANA(HAR)
vs. vs.

IUSUPOVA ELIZAVETA(TIP) CVIJIĆ LARA(CZ)

vs. vs.
JOVANOVIĆ ELENA(DRI) MARKOVIĆ MINA(PZA)

ČOLIĆ ANĐELA(FP) ALEKSEEVA DIANA(PAR)

VESKOVIĆ ENA(TIP)
vs. vs.

NE PRE 13h SLEDI

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.


